
 Pieczęć podłużna o treści 
     Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR  0050.131. 2019
Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia  upoważnienia pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 
( Dz. U z 2020 roku poz. 111 .) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. 

Udziela  się  Pani  Karolinie  Gröger –  pracownikowi  administracyjnemu  w  Ośrodku  Pomocy
Społecznej  w  Lądku-Zdroju   upoważnienia   o  treści  określonej  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia

                                                                               § 2

    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                      
                                                                                                                     
                                                                                                                                     BURMISTRZ
                                                                                                                                                  Lądka-Zdroju   
                                                                                                                                                Roman Kaczmarczyk
                                                                                                                                                (podpis  nieczytelny)      
Informacje wytworzył Grażyna Mańczak

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska 

Data wytworzenia 30 czerwca    2020

 Pieczęć podłużna o treści 
 Burmistrz Lądka Zdroju 


